Phần đầu tổng doanh thu Thương mại - Dịch vụ tăng 18%; Giá trị sản xuất Công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp tăng 11% so với năm 2013.

1. Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các ngành, đơn vị liên quan:

1.1. Làm việc với các doanh nghiệp, siêu thị nhằm đảm bảo lượng hàng hóa đáp ứng nhu cầu tiêu dùng của nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Ngọ 2014, đảm bảo không để tình trạng khan hiếm hoặc thiếu hàng hóa xảy ra.

1.2. Thường xuyên theo dõi diễn biến tình hình giá cả thị trường, thực hiện tốt công tác kiểm tra quản lý giá, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán.